
Uchwała Nr 196/08
Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 16 maja 2008r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2008. 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. 
U. 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Dz. Nr 48, poz.327/ oraz art. 165, art.1 66, art.174 ust.3 i art.184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, 
zmiany: Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708 , Nr 170, poz. 
1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 i Dz. U. z 2007 r. Nr 88, poz.587 , Nr 115. 
poz. 791/ oraz art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska / Dz. U. 
z 2006 r. Nr 129, poz. 902, Nr 169, poz. 1199, Nr 170, poz. 1217, Dz. U. Nr 249, poz. 1832/, 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§1 
W Uchwale Nr 138/07 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18 grudnia 2007 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2008 
zmienionej 

Uchwałą Nr 160/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2008roku, 
Uchwałą Nr 167/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 lutego 2008roku, 
Uchwałą Nr 180/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 marca 2008roku,
Uchwałą Nr 185/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 kwietnia 2008roku

oraz 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 17/08 z dnia 29 lutego 2008roku 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 38/08 z dnia 14 maja 2008roku

wprowadza się następujące zmiany: 

1)w §1 ust 1 kwotę  25 175 154,00zł zastępuje się kwotą 25 469 653,00
a w §1 ust 1 lit a kwotę 24 564 428,00zł zastępuje się kwotą 24 754 354,00zł 
 
2) w załączniku Nr 1 do uchwały Nr 138/07 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18 grudnia 2007 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2008, zmienionym uchwałą Nr 180/08 
Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 marca 2008r, w którym wprowadza się 
następujące zmiany: 
a) zwiększa się plan dochodów o kwotę: 294 499,00 złotych 
dział                rozdział                       paragraf                        kwota 
010 01095 2010 232 579,00 (zad.zlecone)
852 85295 2030   61 920,00
3) W §2 ust.1 kwotę 34 355 485,00zł zastępuje się kwotą 34 649 984,00 zł
 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały Nr 160/08 z dnia 30 stycznia 2008r. 
4)W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 160/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2008r.
zmieniającej Uchwałę Nr 138/07 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2008,zmienionym Uchwałą Nr 167/08 
Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 lutego 2008r zmieniona uchwałą Nr 180/08 Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 28 marca 2008roku oraz uchwałą Nr 185/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
30 kwietnia 2008r,dokonuje się zmian: 



a) zwiększa się plan wydatków o kwotę 294 499,00złotych 
dział               rozdział                    paragraf                        kwota
010 01095 4430         228 019,00(zad.zlecone)

4210             4 560,00(zad.zlecone)
852 85295 3110           61 920,00

5/W§2 ust 2.kwotę 21 892 585,00złotych zastępuje się kwotą 22 187 084,00złotych
a w ust. 2 lit d. kwotę 7 310 457,00złotych zastępuje się kwotą 7 604 956,00złotych 
6/ W § 2 ust 4 otrzymuje brzmienie:

Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań 
            z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości

4 160 079,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały Nr 138/07 Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 18 grudnia 2007roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

          Kłodawa na rok 2008,zmienionym uchwałą Nr 180/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
          28 marca 2008r. który otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
/-/Jadwiga Jaroniewska



Uzasadnienie
do Uchwały Rady Miejskiej Nr 196/08

z dnia 16 maja 2008r.
  Plan dochodów i wydatków został zwiększony o kwotę 294 499złotych na skutek zawiadomień 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 07 maja br o zwiększeniu dotacji na pomoc państwa w zakresie 
dożywiania( 61 920,00) oraz zawiadomienia z dnia 12 maja br. o zwiększeniu dotacji przeznaczonej 
na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych.(232 579,00zł)
Zaktualizowano załącznik o dochodach i wydatkach na zadania zlecone.

Przewodnicząca Rady
/-/Jadwiga Jaroniewska


